
（作成：2005年 4月 25日） 

 

平成１８年版「環境白書」のテーマやねらいを解説し、質疑応答を交えながら、広く環境

問題について理解を深めていただくため、下記要領により説明会を開催いたします。  

業務ご多用中のことと存じますが、多数ご参加くださいますようご案内申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「平成 18年版環境白書」の特集記事を中心に、そのテーマや狙いなどの内容について、環境省執筆者が直接

解説いたします。その後、環境白書の内容を中心に環境行政についての質疑応答・意見交換を行います。 

 

【お申込み】  

参加申込書により 6月 12日（月）までにＦＡＸにてお申込みください 。 

 お申込みいただいた方には、追って受講票をお送りしますので、当日ご持参ください。 

【お問合先】 広島商工会議所 商工部 産業振興チーム（沼田） 電話（０８２）２２２－６６５１ 

（参加申込書は切り離さないでＦＡＸしてください） 

〔FAX ０８２－２２２－６４１１〕商工部 産業振興チーム 行 

『 環 境 白 書 を 読 む 会 』参加申込書 

事業所名  

所 在 地 
〒 

電  話  ＦＡＸ  

（氏名）                   （役職名）  
参 加 者 

（氏名）                   （役職名）  

ご記入いただいた情報は、商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するほか、セミナー参加者の実態調査・分析のために利用することがあります。 

日 時  平成１８年６月１９日（月）15 時 30 分～17 時 30 分 

場 所  広島商工会議所 1 階 101 号室 

（広島市中区基町 5-44､広島市民球場西隣）※駐車場はございません 

 テーマ  「平成１８年版環境白書」について 

講 師  環境省総合環境政策局環境計画課係長 井上 雄祐 氏 

定 員  ２００人 

参加料  無料 

主 催  環境省、広島商工会議所環境委員会 


